
piese schimb

I.D.: 39935632

Data
publicarii 24.08.18

Coduri CPV

34900000-6

Pretul
estimativ: 2.348,72 RON - 2.348,72 RON

Descriere: pompa alimentat r 1x100.84 set segmenti r 1x319.33 contact general 1x30.25 cablu maner
usa 3x35.29=105.87 pompa ambreiaj r 1x109.24 set placute frana vw 1x217.65 maner usa
exterior mercedes 1x155.46 simering planetara sav 4x29.41=117.64 set cuzineti biela
1x126.05 set segmenti 1x378.15 flansa amortizor vw 2x89.08=178.16 bucsa vw
2x51.26=102.52 bucsa vw 2x57.14=114.28 anvelopa 215x65r16c 1x393.28
